PRODUKTE FÜR DIE
DEUTSCHE BAHN
2021
Günter Busch Elektromontage & Handel e.K. | Gewerbepark Dresdener Str. 81 | 09326 Geringswalde | Tel.: 037382 830 0 | E-Mail: info@iv-busch.de | www.iv-busch.de
Te
ch
nis
ch

Koffer zur 2-poligen modularen Stromabnahme von NH-Leitern
Vorteile:
 ■ Sichert die zeitlich begrenzte Stromabnahme
 ■ Erleichtert den Zugriff zum örtlichen Stromverteiler
 ■ Anwendbar bis Fehlerstrom kleiner 30 mA
Spezifikationen:
 ■ 230 V / 16 A
 ■ Aufstecksicherung mit NH00-Sicherung
 ■ PEN-Klemme
 ■ FI-Schutz
 ■ Schutzkontakt-Kupplung
Seite 20
MASTE
Maste für Bahnsteige und Zuwegungen
(Technische Freigabe vom 28.05.2014 nach der TM 2014-07 I.SBA mit der Typenstatik vom 09.12.2013)
 ■ 6m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit ES 1000mm XKAM076060E-901
 ■ 6m Mast Zopf Ø 76mm 2-türig mit ES 1000mm XKAM076060E-902
 ■ 6m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit FP  XKAM076060F-901
 ■ 6m Mast Zopf Ø 76mm 2-türig mit FP  XKAM076060F-902
 ■ 8m Mast Zopf Ø 76mm 2-türig mit ES 1200mm XKAM076080E-902
 ■ 8m Mast Zopf Ø 76mm 2-türig mit FP  XKAM076080F-902
 ■ Einfachausleger     XALW1Z-0707-002
 ■ zyl., 60-er Stutzen, Ausladung 750mm
 ■ lediglich für die LPH 8m zuläsig
Bahnsteigrohrmaste Berlin-Pankow-Heinersdorf
TECHNISCHE
FREIGABE BIS ZUM
30.04.2024
Seite 21
Maste für die Gleisfeldbeleuchtung - Kipp-Pendelmaste und Mastfußadapter
(Freigabe TM: 4-2016-10070 I.NPS 3 nach der Typenstatik PE36/15-01)
 ■ 8m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit ES 1500mm XKAM076080E-900
 ■ 8m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit FP  XKAM076080F-900
 ■ 10m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit ES 1600mm XKAM076100E-900
 ■ 10m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit FP  XKAM076100F-900
 ■ 12m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit ES 1700mm XKAM076120E-900
 ■ 12m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit FP  XKAM076120F-900
 ■ 14m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit ES 2000mm XKAM076140E-900
 ■ 14m Mast Zopf Ø 76mm 1-türig mit FP  XKAM076140F-900
 ■ Mastfußadapter für 8 u. 10m    XAK-0528-24-900  (Lochabstand 390x390 mm)
 ■ Mastfußadapter für 12 u. 14m   XAK-0528-24-901 (Lochabstand 390x390 mm)
TECHNISCHE
FREIGABE NACH DER